令和６年(2024年)１２月吉日

  ６年生保護者 様

                                                    宝塚市立宝梅中学校

                                                    校長 裏地 広之

新入生保護者説明会のご案内

  師走の候、６年生の保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、小学校生活も残り少なくなり、６年間の総仕上げの時期を迎えました。４月からは中学校生活

が始まります。

 つきましては、今年度については、本校の新入生保護者説明会は、下記のとおりＷＥＢでの開催とさ

せていただきます。ご多忙とは存じますが、必要事項をご確認いただきますようお願い申しあげます。

記

１ 日 時   令和７年(2025年)１月２２日（水） １４：００～１５：００

２ 場 所   今年度は、「Microsoft Teams」を活用し、説明会を実施します。

        下記ＵＲＬにアクセスしていただき、ご参加ください。

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDY0NDU1MjUtODU0NS00Y

mRiLWIwNjMtN2E4Y2Y4ZDJiY2E3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ef496887

-fa9b-4ec2-a63a-3fc3958adea3%22%2c%22Oid%22%3a%225ffd7198-7859-4d7b-871d-5e1

b1a8a6afb%22%7d

                          『１月２２日新入生説明会参加コード』

３ 内 容   （１）学校長挨拶

         （２）本校の教育の概要について

                （３）中学校生活について

                （４）入学式までの日程

                 ※質疑応答について、当日設けません。

終了後、必要であれば宝梅中学校にお問い合わせください。

４ 出欠確認  （１）当日のご参加にあたり、必要事項を下記ＵＲＬより回答してください。

https://forms.office.com/r/uwuS0au0cs

         回答締め切り １月１７日（金）１５：００

５ その他      当日、不参加の方の資料につきましては、宝梅中学校の HPをご確認ください。その

他、ご不明な点があれば、下記までお問い合わせください。

                     連絡先：宝梅中学校 ＴＥＬ：０７９７－７１－８８８６

            担 当：教頭 片上 健太郎

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDY0NDU1MjUtODU0NS00YmRiLWIwNjMtN2E4Y2Y4ZDJiY2E3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ef496887-fa9b-4ec2-a63a-3fc3958adea3%22%2c%22Oid%22%3a%225ffd7198-7859-4d7b-871d-5e1b1a8a6afb%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDY0NDU1MjUtODU0NS00YmRiLWIwNjMtN2E4Y2Y4ZDJiY2E3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ef496887-fa9b-4ec2-a63a-3fc3958adea3%22%2c%22Oid%22%3a%225ffd7198-7859-4d7b-871d-5e1b1a8a6afb%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDY0NDU1MjUtODU0NS00YmRiLWIwNjMtN2E4Y2Y4ZDJiY2E3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ef496887-fa9b-4ec2-a63a-3fc3958adea3%22%2c%22Oid%22%3a%225ffd7198-7859-4d7b-871d-5e1b1a8a6afb%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDY0NDU1MjUtODU0NS00YmRiLWIwNjMtN2E4Y2Y4ZDJiY2E3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ef496887-fa9b-4ec2-a63a-3fc3958adea3%22%2c%22Oid%22%3a%225ffd7198-7859-4d7b-871d-5e1b1a8a6afb%22%7d
https://forms.office.com/r/uwuS0au0cs

《今後の主な日程》

○２月 ８日（土）１０：００～１２：００ 制服採寸、物品等申し込み（体育館）

○３月２３日（日）１０：００～１２：００  物品販売（体育館）

○４月 ３日（木）１０：００  新入生登校日（体育館）私服登校、上靴持参、就学通知票

               ※新入生のみ登校してください。

○４月 ９日（水）１０：００ 入学式

新入生は８：３０までに教室へ集合

                             保護者は９：５０までに体育館へ入場